
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W CIECHANOWIE

Ciechanów, dnia 25.VI.1979 r. Nr 2 Poz. 8—21

TRESC:

Poz. 8 — Uchwała Nr 21/79 Gminnej Rady Narodowej 
w Grudusku z dnia 21 marca 1979 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przes­
trzennego wsi gminnej Grudusk;

Poz. 9 — Zarządzenie Nr 1 Naczelnika Gminy w Grudusku 
z dnia 21 marca 1979 r. w sprawie ustalenia gra­
nic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa w miejscowości Grudusk;

Poz. 10 — Zarządzenie Nr 2 Naczelnika Gminy w Grudusku 
z dnia 20 kwietnia 1979 r. w sprawie uchylenia 
zarządzeń o ustaleniu granic terenów budowla­
nych w miejscowości Grudusk;

Poz. 11 — Zarządzenie Nr 3/79 Prezydenta Miasta Ciecha­
nowa z dnia 1 lutego 1979 r. o ustaleniu terenu 
budowlanego w mieście Ciechanów i jego podzia­
le na normatywne działki budowlane;

Poz. 12 — Zarządzenie Nr 2/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Pułtusku z dnia 20 lutego 1979 r. o ustaleniu 
terenu budowlanego w mieście Pułtusku przy 
ulicy Staszica i jego podziale na normatywne 
działki budowlane;

Poz. 13 — Zarządzenie Nr 3/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Pułtusku z dnia 20 lutego 1979 r. o ustaleniu 
terenu budowlanego w mieście Pułtusku przy 
ulicy Wolności i jego podziale na normatywne 
działki budowlane;

Poz. 14 — Zarządzenie Nr 8/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Raciążu z dnia 22 marca 1979 r. o ustaleniu 
terenu budowlanego w mieście Raciążu i jego 
podziale na normatywne działki budowlane;

Poz. 15 — Zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Lidzbarku z dnia 9 kwietnia 1979 r. w sprawie 
odstępstw od uproszczonego planu zagospodaro­
wania miasta Lidzbarka;

Poz. 16 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Gminy w Świer­
czach Kotach z dnia 2 maja 1979 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsi Świer­
cze Koty;

Poz. 17 — Zarządzenie Nr 4 Naczelnika Gminy w Glino­
jecku z dnia 12 maja 1979 r. w sprawie dokona­
nia zmian w zarządzeniu Nr 1 Naczelnika Gminy 
w Glinojecku z dnia 3 stycznia 1979 r. w sprawie 
terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa w miejscowości Glinojeck;

Poz. 18 — Komunikat Wojewody Ciechanowskiego z dnia
10 maja 1979 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody;

Poz. 19 — Ogłoszenie Wojewody Ciechanowskiego z dnia 
10 maja 1979 r. w sprawie wykazu jednostek or­
ganizacyjnych Przedsiębiorstwa Spedycji Krajo­
wej;

Poz. 20 — Obwieszczenie Wojewody Ciechanowskiego z dnia 
10 maja 1979 r. w sprawie ustalenia daty ogło­
szenia Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Ciechanowie Nr 1 z 1979 r.;

Poz. 21 — Obwieszczenie Dyrektora Okręgowego Urzędu 
Miar w Warszawie z dnia 3 kwietnia 1979 r.
w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomia­
rowych w 1979 r. w miastach i gminach woje­
wództwa ciechanowskiego.

8

UCHWAŁA Nr 21/79
Gminnej Rady Narodowej w Grudusku

z dnia 21 marca 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi gminnej Grudusk 

woj. ciechanowskie

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit e) ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o Radach Narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139 
Dz.U. z 1977 r. Nr 11 poz. 44 i Dz.U. z 1978 r. Nr 14 poz. 61) 
oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9.07.1976 r. w sprawie zasad i trybów sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (MP, Nr 31, poz. 135) Gminna Rada Na­
rodowa w Grudusku uchwala co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się Plan Zagospodarowania Przestrzennego wsi 
gminnej Grudusk woj. ciechanowskie, w granicach określo­
nych w załączniku*) do uchwały.

§ 2.
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Naczel­
nika Gminy w Grudusku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Eugeniusz Szwejkowski
* ) nie publikowany



Sto 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 2 Roz. 9—tli

9

ZARZĄDZENIE NR1

Naczelnika Gminy 
w Grudusku

z dnia 21 marca 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa w miejscowości 

Grudusk, woj. ciechanowskiego.

Na podstawie ant. 8 ust. 1J3 ustawy z -dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na -obszarach wsi (Dz.U. 
Nr 27 -poz. 216 z 1969 roku i z 1972 roku Nr 49 poz. 312) oraz 
§ 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 
roku w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U.Nr 3 poz. 16)

Zarządzam:

§ 1
Z terenów budowlanych we wsi Grudusk zatwierdzonych 

Uchwałą Nr II/8/73 GRN w Grudusku z dnia •29.01.1973 r. 
— przejąć na własność Państwa grunty położone w grani­
cach oznaczonych na mapie ewidencyjnej stanowiącej za­
łącznik do zarządzenia o łącznej powierzchni 0,6642 ha sta­
nowiące własność następujących osób:

§ 2

1. Ob. Krupińska Zofia — działka Nr 233/2 O pow. 0,1045 ha

2. Ob. Kurzęcki Stanisław
i Helena małż. —- działka Nr 227/7 0 po w. 0,2455 ha

3. Ob. Siuda Marian
i Teresa małż. — działka Nr 224/5 o pow. 0,1436 ha

4. Ob. Kurzęcki Stanisław
i Władysława Wanda małż.

— działka Nr 224/9 O1 pow. 0,1647 ha

5. Ob. Rybczyński Henryk i
Halina Maria
małż. ■— działka Nr 224/8 o pow. 0,0029 ha

6. Ob. Mierzejewski Henryk i 
Z-ofia małż. — -działka Nr 20G/2 0 pow. 0,0030 ha

Nieruchomości lub części -objęte zarządzeniem przechodzą 
z mocy prawa na własność Państwa z dniem ogłoszenia za­
rządzenia wolne od ciążących na nich ograniczonych praw 
rzeczowych i innych obciążeń.

§ 3

Wysokość odszkodowania za poszczególne działki ustalę 
odrębnie w drodze decyzji.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gmin­
nej Służby Rolnej Urzędu Gminy w Grudusku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciecha­
nowie.

NACZELNIK GMINY 
inż. Czesław Nieradka

10

ZARZĄDZENIE Nr 2
Naczelnika Gminy w Grudusku

z dnia 20 kwietnia 1979 r.
w sprawie uchylenia zarządzeń -o ustaleniu granic na tere­
nach budowlanych w miejscowości Grudusk.

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 września 1977 -roku w sprawie wykonania niektó­
rych przepisów ustawy -o ochronie gruntów rolnych i leś­
nych oraz rekultywacji gruntów (Dz.U.Nr 33 -poz. 145) za­
rządzam co następuje:

§ 1
Uchylam w c-ałości:

1. Zarządzenie Nr 1 Naczelnika Gminy w Grudusku z dnia 
9 kwietnia 1977 roku w sprawie terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa w miejscowości 
Grudusk woj. ciechanowskiego (Dz.Urz. WRN Nr 2 poz. 
17).

2. Zarządzenie Nr 2 Naczelnika Gminy w Grudusku z dnia 
19 sierpnia 1977 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1 
Naczelnika Gminy w Grudusku z dnia 9 kwietnia 1977 ro­
ku o terenach budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa w miejscowości Grudusk, woj. ciechanowskie 
(Dz. Urz. WRN Nr 5 poz. 45).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gmin­
nej Służby Rolnej Urzędu Gminy w Grudusku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK GMINY
inż. Czesław Nieradka

11

ZARZĄDZENIE Nr 3/79

Prezydenta Miasta Ciechanowa
z dnia 1 lutego 1979 roku.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Ciechanowie 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach li -osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192 -i ustawy z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz §13 
ust. 1 — Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w spr-awie 
trybu ustalania, rozgraniczania -i podziału terenów budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i -osiedli (Dz.U.Nr 35, poz. 242)

zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam teren położony w m. Ciechanowie w rejonie ulic: 
Widnej i Granicznej jako teren budowlany przeznaczony 
pod budownictwo jednorodzinne.



Poe. >111—,13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 2 Sta. 3

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym pla­
nem zagospodarowania przestrzennego (załącznik nr 1) oraz 
projektem podziału i rejestrem pomiarowym (załącznik nr 2).

§ 3

Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:

1. sieć elektryczna
2. ulice
3. sieć wodociągowa

z terminem zakończenia robót w 1983 roku.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt­
kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zachowali 
na własność lub które zostały nadane na własność ich człon­
kom rodzin decyzjami administracyjnymi Prezydenta Mia­
sta, stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, prze­
chodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych, ograniczo­
nych i inych obciążeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 miesięcy od chwi­
li ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie. —

PREZYDENT MIASTA 
Tadeusz Czyżewski

12

ZARZĄDZENIE Nr 2/79
Naczelnika Miasta i Gminy w Pułtusku

z dnia 20 lutego 1979 r.
o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Pułtusku przy 

ulicy Staszica i jego podziale na normatywne działki 
budowlane

Na podstawie art. 2 ust. 112 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 ust.l roz­
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala­
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. 
Nr 35, poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się teren położony w Pułtusku w granicach: od 

wschodu nieruchomość małż. Ba jno, od południa ulica Staszi­
ca, od zachodu nieruchomość Skarbu Państwa, od północy 
nieruchomości Skarbu Państwa i małż. Wodzyńskich jako te­
ren budowlany przeznaczony pod budownictwo jednorodzin­
ne.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym pla­
nem zagospodarowania przestrzennego (załącznik Nr 1) oraz 

projektem podziału (załącznik Nr 2) i rejestrem pomiaro­
wym.

§ 3
Ustalony teren posiada niezbędne uzbrojenie.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­
niem z wyjątkiem działek, które właściciele zachowali na 
własność lub które zostały nadane na własność członkom ich 
rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta 
i Gminy, stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
dwóch miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarzą­
dzenia, wolne od ciążących na nich praw i innych obciążeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch miesięcy 
od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Wojciech Koziński

13

ZARZĄDZENIE Nr 3/79

Naczelnika Miasta i Gminy w Pułtusku
z dnia 20 lutego 1979 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Pułtusku przy 
ulicy Wolności i jego podziale na normatywne działki 

budowlane.

Na podstawie art. 2 ust. 112 ustawy z dnia 6 Lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27 poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, ipoz. 282) oraz § 13 ust. 1 roz­
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala­
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast ii osiedli (Dz.U. 
Nr. 35, poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się teren położony w Pułtusku przy ulicy Wolności 

Nr 8 i Nr 10 jako teren budowlany przeznaczony pod budow­
nictwo jednorodzinne.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym pla­
nem zagospodarowania przestrzennego (załącznik Nr 1) oraz 
projektem podziału załącznik Nr 2) i rejestrem pomiarowym.

§ 3
Ustalony teren posiada niezbędne uzbrojenie.

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­

niem z wyjątkiem działek, -które właściciele zachowali na 
własność lub które zostały nadane na własność członkom ich 
rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR <2 Poz. 13—,16

i Gminy, stwierdzającymi lub nadającymi własność dzia­
łek, przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po up­
ływie dwóch miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch miesięcy 
od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Wojciech Koziński

14

ZARZĄDZENIE Nr 8/79
Naczelnika Miasta i Gminy w Raciążu

z dnia 22 marca 1979 roku
o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Raciążu i jego 

podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 
roku o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe­
go oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz.U.Nr. 27, poz. 192; d z 1973 r. Nr 48, poz. 282) .oraz § 13 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Och­
rony Środowiska z dnia 28.VIII. 1972 r. w sprawie trybu us­
talania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa je­
dnorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz.U.Nr 35, poz. 242).

zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam teren położony w mieście Raciążu w obrębie ulic: 
Mławskiej i Zawoda jako teren budowlany, przeznaczony 
pod budownictwo jednorodzinne.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześ­
nie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym planem 
zagospodarowania przestrzennego (załącznik Nr 1) oraz pro­
jektem podziału (załącznik Nr 2) i rejestrem pomiarowym.

§ 3
Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:

1. sieć elektryczna
2. ulice
3. sieć wodociągowa
4. sieć kanalizacyjria
5. sieć gazownicza

z terminem rozpoczęcia robót od dnia 1.V.1980 r. do ich za­
kończenia do dnia 31.XII.1985 roku.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt­
kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zachowa­
li na własność lub które zostały nadane na własność człon­
kom ich rodzin, przechodzą z mocy prawa na własność Pań­

stwa po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie zarzą­
dzenia, wiolne od ciążących na nich praw rzeczowych ogra­
niczonych i innych obciążeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch miesięcy 
od chwali ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Cie­
chanowie.

NACZELNIK MIASTA i GMINY
Edward Wróbleiwski

15

ZARZĄDZENIE NR 2

Naczelnika Miasta i Gminy w Lidzbarku
z dnia 9 kwietnia 1979 r.

W sprawie odstępstw od Uproszczonego Planu 
Zagospodarowania miasta Lidzbarka

Na podstawie § 11 uchwały Rady Miinistrów z dnia 
9.VII.1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (M.P.Nr 31, poz. 135), po wyrażeniu 
zgody przez Wojewodę Ciechanowskiego decyzją Nr 
PPO/73,/78 z dnia 4.05.1978 r.

zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam odstępstwa od ustaleń miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego Miasta Lidzbarka zatwier­
dzonego Uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Olsztynie z dnia 7.05.1976 r Nr XV/175 polegające na 
zmianie przeznaczenia z terenu rozbudowy istniejącej „Ag- 
ronomówki” na teren pod zabudowę jednorodzinną.

§ 2

Wprowadzam odstępstwa od ustaleń miejscowego planu za- 
tarza Biura oraz Inspektora d/s Budownictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Zdzisław Drumdński

16

ZARZĄDZENIE Nr 1/79

Naczelnika Gminy w Świerczach Kotach
z dnia 2 maja 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi 

Świercze Koty.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi(Dz.U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 317) oraz § 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U.Nr 3, poz. 16) za­
rządzam co następuje:



PoŁ 16—11'8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 2 Sta. 5

§ 1-
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Świercze Koty, zgodnie z ozna­
czeniem kolorem zielonym na mapie sytuacyjnej stanowią­
cej załącznik do niniejszego zarządzenia.
Przejściu podlegają działki stanowiące własność następują­
cych osób:

1. Ob. Jadwigi Kołakowskiej, działka Nr 59/2
o pow. 0,0882 ha,

2. Ob. Leona Mieszkowskiego, działka Nr 61/1
o pow. 0,1049 ha.

§ 2.

Przejęcie działek następuje w stanie wolnym od długów hi­
potecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności grun­
towych ujawnionych w księdze wieczystej lub w zbiorze 
dokumentów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciecha­
nowie.

NACZELNIK GMINY
inż. Edmund Ozdarski

17

ZARZĄDZENIE Nr 4

Naczelnika Gminy w Glinojecku
z dnia 12 maja 1979 r.

w sprawie dokonania zmian w Zarządzeniu Nr 1 Naczelnika 
Gminy w Glinojecku z dnia 3 stycznia 1979 r. w sprawie 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 

w miejscowości Glinojeck woj. ciechanowskie.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. 
Nr 27 poz. 216 i z 1972 r. Nr 49 poz. 312) oraz § 1 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi 
na własność Państwa (Dz.U.Nr 3 poz. 16) zarządzam:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 1 Naczelnika. Gminy w Glinojecku z dnia 
3 stycznia 1979 r. w sprawie terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa w miejscowości Glinojeck woj. 
ciechanowskie (Dz. Urz. WRN Nr 1 poz.5) wprowadzić nastę­
pujące zmiany:
1) W § 1 pkt. 8 zamiast Ob. Białous Zofia i Jadwiga winno 

być Ob. Białous Zofia — Jadwiga.
2) W § 1 pkt. 12 zamiast działka o powierzchni 0,212 ha win­

no być działka nr 308/6 o pow. 0,021'2 ha.
3) W i§ 1 pkt. 15 zamiast działka Nr 369/2 o powierzchni 

0,0215 ha winno być działka nr 369/2 o powierzchni 0,0202 ha
4) W § 1 pkt. 17 zamiast Klimkiewicz Stefan winno być 

Klimkiewicz Stefania.
5) W '§ 1 pkt. 18 zamiast Żurawski Czesław winno być Żu­

rawska Czesława.

6) W § 1 pkt.39 zamiast działka nr 357/4 o pow. 0,0087 ha 
winno być działka nr 357/4 o pow. 0,1381 ha.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

NACZELNIK GMINY
Józef Makowski

18

KOMUNIKAT

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 10 maja 1979 r.
w sprawie uznania za pomniki przyrody

Na podstawie art. 12, w związku z art. 5, ust. 2 oraz art. 
28 Ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U.Nr 25, poz. 180)

uznaje się za pomniki przyrody:

Lp. Orzeczenie z dnia oznaczenie pomnika 
przyrody

1 2 3 4
1 68/129/79 22 manca

1979
509 szt lip (Tilia cordata) o 
obwodach na wysokości 1,30 m 
— od il73 cm do 290 cm;
28 szt. jesionów (Fraxinuis 
excelsior) o obwodach na wy­
sokości 1,30 im — od 78 cm 
do 275 cm;
35 szt. klonów zwyczajnych 
(Acer platanoides) o obwodach 
na wysokości 1,30 m — od 
112 'cm do 325 cm; wysokość 
drzew ca 18 m;
stanowiące dwustronne zadrze­
wienia wzdłuż drogi Uzdowo- 
-Nidzica, na długości ca 5,00 
km od Uzd owa', na terenie 
gminy Działdowo:

2 69/130/79 23 marca
1979

718 szt. lip (Tilia cordata) o 
obwodach na wysokości 1,30 m 
—- od 73 cm do 403 cm;
31 szt. klonu zwyczajnego 
(Acer platanoides) o obwodach 
na wysokości 1,30 m ■— od 
99 cm do 201 cm;
wysokość ca 19 m;
stanowiące dwustronne za­
drzewienie wzdłuż drogi 
Uzdowo-Gralewo St. Kolejo­
wa, na terenie gminy Dział­
dowo.

3 70/131/79 22 marca
1979

94 szt. topoli (Ropulus ,sp.) 
o obwodach na wysokości 1,30 
m — od 177 cm do 357 cm 
i wysokości ca 20 m, stano­
wiące jednostronne zadrzewie­
nie wzdłuż drogi Myślęta- 
-Grzybiny, na terenie wsi 
Myślęta, gminy Działdowo.

4 71/132/79 22 marca
1979

911 szt. lip (Tilia cordata) o 
obwodach na wysokości 1,30 
m — od 190 cm do 358 cm 
i wysokości ica 17 m;
271 szt. klonu zwyczajnego



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 2 Poz. 18—19

Opisane drzewa podlegają szczególnej ochronie polegają­
cej na zakazie wycięcia, niszczenia luib uszkadzania, zrywa­
nia pączków, kwiatów, owoców i liści, nacinania drzew, ry­

Lp Orzeczenie z dnia oznaczenie pomnika 
przyrody

I 2 3 4

(Acer platanoides) o obwodach 
na wysokości ,1,30 m — od 
100 cm do 230 cm i wyso­
kości ca 17 m; stanowiące 
zadrzewienia wzdłuż drogi 
Działdowo -Buirk alt-Uzdowo- 
Dąbrówno (do granic woje­
wództwa), na terenie gminy 
Działdowo.

5 72/133/79 -22 marca
1979

63 isizit. lip (Tilia cordata) o 
obwodach na wysokości 1,30 
m od 1'20 cm do 320 cm i wy­
sokości ca 18 m;
14 iszt. klonu zwyczajnego 
(Acer płatano id-es) o obwodach 
na wysokości 1,30 im — od 
150 om do- 250 cm i wysokości 
ca 18 m; tstanowiąlce dwustron­
ne zadrzewienia iwzdłuż drogi 
Działdowo-Lidzbark, na tere­
nie miasta Działdowa.

6 73/134/79 26 kwietnia
1979

drzewostan sosnowy iw wieku 
170 lat na po-wli-enzchni 1,93 
ha, o obwodach drzew -od 1'50 
om do 279 -cm, wyslokości ca 
22 m, -otaczający cmentarz — 
miejsce -straceń z II wojny 
światowej.
Drzewostan stanowi wydziele­
nie 112 f, iw leśnictwie Ości- 
słowo, Nadleśnictwo Ciecha­
nów, na terenie gminy Glino­
jeck.

7 74/135/79 26 kwietnia
1979

dwa dęby -szypułkowe (Qu-er- 
cus pedunculata.) o obwodach 

' na wysokości 1,30 m — 322 
cm i 214 -cm i -wysokości -ca 
20 m,, rosnące przy drodze leś­
nej (Odchodzącej od -szosy Cie- 
cha-nów-Głinojeck, nia skraju 
drzewostanu, w -oddz. 213, leś­
nictwie Ościsłowo, Nadleśnic­
two Ciechanów, na terenie 
gminy Glinojeck.

8 75/136/79 26 kwietnia
1979

trzy lipy (Tilia cordata) i dąb 
szyp-ułkowy (Queneuis ipendun- 
cula-ta) o obwodach na wyso­
kości -1,30 m — 333 cm, 345 
cm, 320 -cm, 350 cm i wyso­
kości -ca 19 m, rosnące w 
drzewostanie na północ od 
wsi Grudusk, w wydzieleniu 
315 r, na terenie leśnictwa 
Grudusk, Nadleśnictwa Przas­
nysz, gmliny Grudusk.

9 76/137/79 26 kwietnia
1979

Głaz narzutowy o obwodzie 
1-470 -cm i wysokości 1 m nad 
ziemią, leżący wśród śródpol­
nych zadrzewień, w odległości 
ca 500 m od szosy Nowe Miia- 
sito-Płońsk, na gruncie Ob. 
Ignacego Kopczyńskiego;, -we 
wsi Nowe Miasto, teren gmi­
ny Nowe Miasto.

cia napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszelkich 
innych przedmiotów.
W stosunku do zadrzewień przydrożnych, zabrania się sto­
sowania soli w czasie zimowego odśnieżania dróg.

Opisany głaz narzutowy podlega ochronie polegającej na 
zakazie niszczenia przez rozbijanie lub rozsadzanie, chodze­
nia po głazie, usuwania pokrywających go porostów, mchów, 
i innych roślin, rycia na głazie napisów oraz umieszczania 
tablic i innych znaków.

Zabrania się także zanieczyszczania terenu w pobliżu 
drzew i głazu, wzniecania ognia, wchodzenia na drzewa 
i głaz, podkopywania lub zakopywania oraz dokonywania 
przeniesień i przesunięć głazu, wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pnia lub kra­
wędzi głazu.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega ka­
rze grzywny do 5 000 zł.

Komunikat podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie.

WOJEWODA
mgr JERZY WIERZCHOWSKI

19.

OGŁOSZENIE

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 10 maja 1979 r.

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych 
Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Komu­
nikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 3,1 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu 
drogowego (Dz. U. Nr 34, poz. 234) ogłaszam wykaz 
aktualnych jednostek organizacyjnych Przedsiębiorstwa Spe­
dycji Krajowej działających na terenie województwa cie­
chanowskiego, stanowiący załącznik do ogłoszenia.

WOJEWODA
mgr JERZY WIERZCHOWSKI

Załącznik do ogłoszenia
Wojewody Ciechanowskiego

Z dnia 11 maja 1979 r.

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej
Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej Adres

1. Ekspedycja Rejonowa- -Ciechanów 06-400 Ciechanów
ul. Sienkiewicza 71

2. Ekspedycja Terenowa Mława 06-500 Mława
ul. Czernikowa 60

3. Ekspedycja Terenowa Płońsk 09-fl00 (Płońsk
ul. Kolejowa



Poz. 20—21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 2 Str. 7

20.
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO 
z dnia 10 maja 1979 r.

w sprawie ustalenia daty ogłoszenia Dziennika 
Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie 

Nr 1 z 1979 r.

Na podstawie (§ 9 ust. il rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w isprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 156) ustala się datę ogłoszenia Dziennika 
Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie 
Nr 1 iz 1979 r. na dzień 28 marca 1979 r.

WOJEWODA
mgr JERZY WIERZCHOWSKI

21.

OBWIESZCZENIE

DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR 
W WARSZAWIE

z dnia 3 kwietnia 1979 r.
w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych 

w 1979 r. w miastach i gminach województwa 
ciechanowskiego

Na mocy art. 1 i 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o miarach i narzędziach pomiarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 
148) ustala się, co następuje:
§ 1. Następcza legalizacja narzędzi pomiarowych odbędzie 

się w miejscowościach i terminach podanych w za­
łączniku do niniejszego obwieszczenia.

§ 2. Naczelnicy miast i gmin udzielą pomocy Objazdowym 
Urzędom Miar w czasie wykonywania przez te urzędy 
czynności legalizacyjnych.

§ 3. Zakres obowiązków terenowych organów administracji 
państwowej w zakresie współdziałania z organami ad- 
miPiśtracji miar ustaliło zarządzenie Nr 32 Prezesa Ra­

dy Ministrów z dnia 27 maja 1967 r. w sprawie doko­
nywania przez organy administracji miar kontroli prze­
strzegania przepisów o miarach i narzędziach pomia­
rowych oraz zakresu współdziałania tych organów 
z innymi organami administracji państwowej (Mon. Pol. 
Nr 31, poz. 146).

§ 4. Winni stasowania i przechowywania narzędzi pomia­
rowych nie legalizowanych 'i nierzetelnych mogą być 
ukarani grzywną do 5000,— zł (art. 16 ust. 112 ustawy 
z dnia 117 czerwca .1966 r. ze zm. wynikającymi z art.
24 § 1 Kodeksu Wykroczeń z dnia 20.05.1971 r. Dz. U. 
Nr 12, poz. 114 oraz art. 10 § 1 przepisów wprowadza­
jących Kodeks Wykroczeń — Dz. U. Nr 1, poz. 115).

DYREKTOR
Janusz Kasprowicz

ZAŁĄCZNIK DO OBWIESZCZENIA 
DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR 

W WARSZAWIE

Następcza legalizacja odbędzie się w województwie 
ciechanowskim

W Nasielsku od dnia 12 czerwca do dnia 23 czerwca 1979 r. 
włącznie dla miasta Nasielsk oraz gmin: Nasielsk, Świer- 
cze-Koty i Winnica.
W Pułtusku od dnia 26 czerwca do dnia 12 lipca 1979 r. 
włącznie dla miasta Pułtusk oraz gmin: Gzy, Karniewo, 
Pokrzywnica i Pułtusk.
W Raciążu od dnia 14 lipca do dnia 24 lipca 1979 r. włącznie 
dila miasta Raciąż oraz gmin: Raciąż i Siemiątkowo-Koziie- 
brodzkie.
W Żurominie od dnia 26 lipca do dnia 3 sierpnia 1979 r. 
włącznie dla miasta Żuromin oraz gmiin: Bieżuń, Lubowidz, 
Lutocin i Żuromin.
W Lidzbarku od dnia 7 sierpnia do dnia 17 sierpnia 1979 r. 
włącznie dla miasta Lidzbark oraz gmin: Lidzibark i Rybno.
W Działdowie od dnia 20 sierpnia do dnia 31 sierpnia 1979 r. 
włącznie dla miasta Działdowo oraz gmin: Działdowo, Ku<cz- 
bork-Osada i Płośnica.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 2

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

na rok 1979
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie 

na rok 1979 wynosi:

półroczne 10 zł bez skorowidza
rocznie .... . 18 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Dsiennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów,

Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów, 
tel. 22-54, konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł,
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Reklamacje z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.
Poszczególne egzemplarze Dziennika Urzędowego do nabycia 
w Wydziale Budżetowo-Gospodarczym, pokój Nr 10.
Należność płatna w kasie Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. ODBIORCA

Druk: Zakłady Graficzne RSW „Prasa-Książka-Ruch” Ciechanów, ul. Moniuszki 17/19. Zaim. 606-79 (609) 
Cena 2,40 zł


